
Wieleń, dnia 2013-10-03

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

OTRZYMUJĄ:

WYKONAWCY, KTÓRZY ZŁOŻYLI OFERTY

   Roboty budowlane X                            Dostawy  �                                  Usługi  

1. ZAMAWIAJĄCY
Nazwa
Administracja Budynków Komunalnych

Nazwisko osoby upoważnionej do kontaktów
Donat Stranc

Adres
ul. Lipowa 3

Kod pocztowy 
64-730

Miejscowość
Wieleń

Województwo
wielkopolskie

Telefon
67 25 61 126

Faks
67 25 61 126

2. NAZWA PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA

,,Wymiana z obróbką stolarki okiennej  na potrzeby budynków komunalnych w 
Wieleniu.”

3. TRYB POSTĘPOWANIA 
Przetarg 
nieograniczony 

 Przetarg ograniczony � Negocjacje bez ogłoszenia �
Z wolnej ręki  Licytacja elektroniczna  Dialog konkurencyjny �
Zapytanie o cenę X Negocjacje z 

ogłoszeniem


4. WYKAZ WYKONAWCÓW, KTÓRZY ZŁOŻYLI OFERTY WRAZ ZE STRESZCZENIEM 
OCENY OFERT

Nr
of. Nazwa i adres wykonawcy

Kryteria oceny ofert – ilość pkt Łączna 
ilość pktCENA - -

1 Ramplast – Iwona Kina 
ul. Kościuszki 67/1
64-730 Wieleń

90 - - 90

2 Verti Mar  – Mariusz Pirudzki 
ul. Ks. Kanonika Thiela 3, 64-700 
Czarnków 100 - - 100

3 Okno – Bros, Artur Bros 
Zakład Produkcyjny 
ul. Buszczaka 13, 64-800 Chodzież

97 - - 97



4. WYBÓR OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ
Nazwa wykonawcy
P.P.H.U Verti – Mar Mariusz Pirudzki
Adres
ul. Ks. Kanonika Thiela 3

Kod pocztowy 
64-700

Miejscowość
Czarnków

Województwo/Kraj
Wielkopolskie/Polska

Telefon
 67 255 44 85

Faks
67 348 58 54

Poczta elektroniczna (e-mail) Adres internetowy (URL)

Cena wybranej oferty

lokale użytkowe – 1.393,19 zł brutto
lokale mieszkalne – 24.662,47 zł brutto

łącznie – 26 055,66 zł brutto

Uzasadnienie wyboru oferty
Wykonawca spełnił postawione warunki, 
zaoferował najniższą cenę za realizację 
przedmiotu zamówienia. 

Wywieszono na tablicy ogłoszeń w budynku Administracji Budynków Komunalnych dnia 
03.10.2013 r oraz poinformowano o wynikach wykonawców, którzy złożyli oferty.


	Administracja Budynków Komunalnych
	Donat Stranc
	ul. Lipowa 3
	Wieleń
	ul. Ks. Kanonika Thiela 3
	Czarnków
	Wielkopolskie/Polska

